Portaria nº 059 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Aurea Echevarria A.N. Lima, Matrícula 0387189 - Orientador(a);
Roberto Carlos Costa Lelis, Matrícula 1219274 - Titular; Márcia Cristina
Campos de Oliveira, Matrícula 2181682 - Titular; Henrique Trevisan, Matrícula
2259222 - Suplente; Luciano Ramos Suzart, Matrícula 1221906 - Suplente;
para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica, do(a) discente João Paulo da Silva Ramos, matrícula nº
2010035249, intitulada "Avaliação da atividade tóxica, antioxidante, fenóis
totais e flavonoídes de extratos de pimentas murupis"", a ser defendida em
28/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO